第一章    竞争性磋商公告 

项目概况 

焦作经济开发区东部园区排水设施升级改造工程设计的潜在供应商应在焦作

市公共资源交易网站获取采购文件，并于 2026 年 2 月 13 日 8 点 30 分（北京时间）

前提交响应性文件。 

一、项目基本情况 

1、项目编号：马财磋商采购-2026-3 

2、项目名称：焦作经济开发区东部园区排水设施升级改造工程设计 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、预算金额：人民币 750000 元（大写：柒拾伍万元整）  

最高限价：人民币 750000 元（大写：柒拾伍万元整） 

序

号 

包  号 包 名 称 

包 预 算 

（元） 

包最高限

价（元） 

是否专门面

向中小企业 

1 

焦公资采购

F2026—018-1 

焦作经济开发区东

部园区排水设施升

级改造工程设计 

750000 750000 是 

5、采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求

等） 

5.1 该项目位于焦作市马村区。主要内容包括：改建马村区解放东路等 8 条道

路的城市排水管网 22.16km，其中 DN400 管网 4.44km,d800 管网 14.47km,d1000 管

[...]

对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录

名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，同时对信用信息查询记录和证据进行打

印存档；（注：信誉要求开标当日由采购人或采购代理机构对以上内容进行查询

并提供查询结果）。 

注：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同

时对该项目进行磋商。 

3 报价费用 
无论报价和磋商的过程和结果如何，供应商自行承担所有与参加磋商会有关

活动的全部费用； 

4 响应性文件语言 中文 

5 预算金额 人民币 750000 元（大写：柒拾伍万元整） 

6 报价范围及说明 

所有投标报价均以人民币元为计算单位。供应商所报总价应包括其履行本项

目合同（如果成交）所需的所有费用，包括但不限于所投入的全部成本、管理费、

利润、税金等与项目有关的一切费用。 

7 响应性文件有效期 响应文件提交之日起 60日历天 

8 响应性文件的组成 

供应商应按本磋商文件规定的格式，填写并提供相关文件或资料，本磋商文

件第四章要求的文件和资料也须一并提供。供应商还可根据自己的理解，提供其

他必要的技术响应资料及附件。